体情况详见公司于2021年4月6日登载于深圳证券交易所网站和指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn上

的《关于控股子公司股权将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2021-044）。

公司根据北京产权交易所网站上显示的《网络竞价成功确认书》获悉：用户姓名郑延凑通过竞买号QF2BT于2021年05月06日在浙江省德

清县人民法院于北京产权交易所司法拍卖平台开展的“深圳赫美集团股份有限公司持有的深圳市欧祺亚实业有限公司股权 （人民币3750万

元）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥20,140,000.00（贰仟零壹拾肆万元整）。 具体情况详见公司于2021年5

月11日登载于深圳证券交易所网站和指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网上的《关于控股子公司股权被司法拍卖的进展公告》（公告

编号：2021-074）。

四、季度财务报表

(一)财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：深圳赫美集团股份有限公司

单位：元

项目 2021年9月30日 2020年12月31日

流动资产：

货币资金 46,709,398.87 118,093,013.74

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产

衍生金融资产